נעשים הרגע הראשון והנקודה הראשונה דהגאולה.

)משיחת שבת פרשת שמות ה'תשנ"ב - מוגה(

בלי הפסק
מתוך שיחות הרבי שליט”א מלך המשיח דבר מלכות

\

הרבי שליט”א מלך המשיח עולה
לתורה במנין המתקיים בביתו, י’ טבת
ה’תשמ”ט )18/12/1988(

את השם "משנה תורה" שנתן רבי משה לחיבורו הסביר
הוא בכך שהוא כולל את התורה שבעל פה כולה. הראב"ד

וגדולי ישראל נוספים הביעו הסתייגות משם זה, העלול להתפרש
שספר זה הוא שני לתורה. ולכן נפוץ יותר השימוש בכינויו הנוסף

"הי"ד החזקה". שניתן על שם ארבעה עשר הספרים להם חולק החיבור.

באחרון של פסח בשנת ה'תשד"מ )1984( ייסד הרבי מליובאוויטש
שליט"א מלך המשיח תקנה חדשה לאחדות העם, על ידי לימוד יומי

קבוע בספר הרמב"ם. מאז לימוד הרמב"ם הפך נחלת הכלל, וספרים,
ארגונים ופרסומים רבים הוקמו ועוסקים בנושא.

עד לעצם היום הזה, נותר ספרו של הרמב"ם החיבור היחידי המקיף
מבחינה הלכתית-מעשית את כלל המצוות, גם אלו שאין באפשרותנו

וגדולי ישראל נוספים הביעו הסתייגות משם זה, העלול להתפרש
שספר זה הוא שני לתורה. ולכן נפוץ יותר השימוש בכינויו הנוסף

hageula.com אינטרנט: למנויים והזמנות: 053-4895-082 o�ce@hageula.com הפקה: עוז מיינר אימייל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה יו"ל ע"י: מוסדות חינוך חב"ד בת-ים עיר הגאולה כ"ט בנובמבר 50

ב"ה | טבת תשפ"ב (דצמבר 2021)

4 טבת תשפ"ב )דצמבר 2021(

להביא לימות המשיח
אחרי אלפי שנות גזירות, בפעם הראשונה בהיסטוריה מאז בית המקדש הראשון, כל יהודי יכול לקיים
תורה ומצוות בלי שהממשלה תפריע בעדו ובלי חוקים המגבילים זאת • מה באמת קרה בעשרה בטבת

• מדוע בבית המקדש לא השתמשו בברזל בעת הבנייה ואילו בבית המקדש השלישי יהפוך הברזל
לאחד המרכיבים המשמעותיים?